
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА»  

(ГБПОУ «ЯСТТС») 

 

ПРИКАЗ 

 

от «08» октября 2024 г.                           г. Ясиноватая                               №139/у 

О зачислении на обучение 

на базе среднего общего образования 

  

В соответствии со ст.68 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Правилами приёма на обучение в 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЯСИНОВАТСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 

ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» на 2024/2025 учебный 

год и решением Приёмной комиссии от «07» октября 2024 года, протокол №28, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

зачислить с «08» октября 2024 года обучающимися первого курса очно-заочной 

формы обучения по дополнительному набору по образовательным программам 

среднего профессионального образования (программам подготовки 

специалистов среднего звена) на базе среднего общего образования по 

специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических 

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Донецкой Народной Республики в соответствии с 

приложением. 

 

Приложение: на 1 листе 

 

 

 

  

Директор техникума           ________         Т.А. Антоненко 

 

 

 



Приложение 1 

к Приказу №139/у от «08» октября 2024 г.   

 

Первый курс очно-заочной формы обучения на базе среднего общего 

образования по специальности 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних 

сантехнических устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции: 

 

1. Акулова Наталья Юрьевна 

2. Баёва Алина Юнировна 

3. Богатюк Екатерина Александровна 

4. Денисенко Егор Васильевич 


